(Пишется собственноручно)
[bookmark: _GoBack]Председателю комиссии по формированию резерва управленческих кадров Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва
от Ф.И.О. заявителя,
наименование занимаемой должности с указанием места работы,
телефон,
домашний адрес,
паспорт: серия ______ № ________
выдан ________________________
дата выдачи _________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в резерв управленческих кадров Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

«__» ________ 20___ г.						__________________
										(подпись)